PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

AVENIDA SANTO ANTONIO 126 – CENTRO
GARANHUNS-PE
CEP 55.293-904

FONE: (87)3762-7000

DECLARAÇÃO

OCUPANTE DE CARGO DE PREFEITO MUNICIPAL

 Declaro para os devidos fins, que o Sr. Haroldo Vicente da Silva, portador do CPF:

345.549.204-53, residente à Av. Lions, 534, Aloísio Pinto, Garanhuns – PE, ocupou o cargo

de Prefeito Municipal no período de 27/02/2019 a 08/03/2019, conforme solicitado no Item

2, Anexo I da Resolução TC Nº 66/2019, relativo a composição da Prestação de Contas

do exercício 2019.

Garanhuns, 27 de março de 2020.

Izaias Régis Neto

PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: IZ

A
IA

S R
E

G
IS N

E
T

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 19073efb-339e-4fe6-a610-0a78eaada42b